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Svenska FN-förbundet har varit med här 119 gånger, och vi kommer fortsätta
tills kriget är slut.

I dessa tider, där krig och konflikter skapar stor oro i världen – inte minst det
som pågår i Ukraina – är situationen allvarlig. Den invasion som Ryssland
gjorde den 24 februari 2022 är fruktansvärd. Och det görs mycket, men inte
tillräckligt.

Det vi jobbar aktivt för inom Svenska FN-förbundet, det är desinformation. I
dagens samhälle är desinformation ett fruktansvärt vapen, och här måste vi
jobba aktivt på olika sätt för att stävja det. För korrekt information är också ett
viktigt vapen i det krig som pågår och den invasion som Ryssland har gjort.

Det vi gör på Svenska FN-förbundet är att samarbeta med våra
systerorganisationer, framför allt i öst, före detta öst och Centraleuropa, för att
få till korrekt information. Men det gör vi på gräsrotsnivå. En viktig del i det här
arbetet är faktiskt att utbilda – att utbilda unga, att utbilda äldre – i hur man ska
titta på information, vad källkritik är och hur man aktivt ska arbeta för att stävja
desinformation.

För det är viktigt att tala upp. Det är viktigt att skriva. Det är viktigt att synas.
Man ska inte bara låta saker gå obemärkta förbi.

Och här tycker jag att den här manifestationen, som pågår varje onsdag – vecka
efter vecka, nu 119 gånger – är en viktig del i att stävja desinformation. Jag
hoppas att vi kommer fortsätta med det här, men också att vi ska sluta snart. Jag
hoppas att kriget faktiskt ska avslutas.

Även om det ser tufft ut. Det är osäkert, och nu kommer det en kall vinter, med
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ytterligare påfrestningar när det är elbrist och liknande i den här regionen. Men
vi ska kämpa vidare, och jag hoppas att ni alla gör det ni kan för att faktiskt
stävja desinformation.

För vi måste också stoppa det vapnet i konflikten.

Tack så mycket.

Källa

<div>Transkriberat från videoinspelning: Tal av Sanna Wolk, ordförande, Svenska FN-förbundet, på Fria
Ukrainas plats, publicerad på Facebook, uppladdad i "Ryssland ut ur Ukraina", 2024-12-11 (transkriberat:
2025-05-09)&nbsp;</div>
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